2023年８月 16日

各 位

会 社 名 株式会社カイテクノロジー

代 表 者 名 代表取締役社長 勝 屋  嘉 恭

(コード番号:5581 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役ＣＦＯ 伊地知 高之

 （TEL 03 – 6273 – 0408 ）

銀行保証付無担保社債（私募債）発行に関するお知らせ

2023 年８月 16 日開催の取締役会決議に基づき、無担保社債（銀行保証付および適格機関投資家限定）

を発行することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【発行する社債の概要】

(１)  社債の名称 りそな銀行

第７回無担保社債

みずほ銀行

第８回無担保社債

四国銀行

第９回無担保社債

関西みらい銀行

第 10回無担保社債

  (銀行保証付・適格機関投資家限定)

(２) 社債の総額 金 300百万円（各回 50～100百万円）

(３) 社債の利率 0.40％～0.70％

(４) 社債の払込金額 各社債の金額 100円につき金 100円

(５) 社債の償還金額 各社債の金額 100円につき金 100円

(６) 償 還 期 日 2023年９月の社債発行から５年が経過した 2028年９月の応当日

(７) 償 還 方 法 ６ヵ月毎の定時償還

(８) 払 込 期 日 2023年９月上～下旬

(９) 担 保 無担保

(10) 財務代理人 株式会社りそな銀行 株式会社みずほ銀行 株式会社四国銀行 株式会社関西みらい銀行

(11) 引 受 人 株式会社りそな銀行 株式会社みずほ銀行 株式会社四国銀行 株式会社関西みらい銀行

(12) 振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構

(13) 資 金 使 途 運転資金に充当する

以上